
      
   
 
 

 

 

COMUNE DI SASSOFELTRIO  

Provincia di Pesaro e Urbino 

Piazza Municipio, 3  61010 Sassofeltrio (PS)   -  tel. 0541/974527 - 974605  Fax 0541/974000  -   C.f./P.iva 00360430417 
MM Ci S - Modulistica gestionale © Mega  Management 

COPIA di DELIBERAZIONE della GIUNTA  MUNICIPALE  
 

N. 50 
del Registro       
 
Data 06/08/2016  

  
 
OGGETTO: 
 
 

  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2016 - 
Assegnazione risorse finanziarie ai 
Responsabili di Settore. 
 

  
L’anno duemilasedici addì sei del mese di agosto alle ore 9.00 nella sala adunanze del 

comune suddetto convocata con appositi avvisi. La Giunta Municipale si è riunita nelle persone 
seguenti 

 
                                                                                     Presenti                  Assenti 
     Ciucci Bruno                         - Sindaco                X                              
     Formoso Francesco   - Vice Sindaco                  X                                                        
     Morelli Paolo                           -  Assessore             X                                              
                                                                                                   
                                                                                                                                           
 con l’assistenza del Segretario comunale dot Roberto De Marco.                                                       

 
 Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

  Vista l’allegata proposta di atto deliberativo; 
  Accertato che la stessa è corredata dei pareri di cui all’art. 49, comma 1, del D.Leg.vo n. 267 del 
18/08/2000; 
 

DELIBERA 
 

Di approvare in ogni sua parte e fare propria l’allegata proposta di atto deliberativo. 
 
Inoltre, stante l’estrema urgenza di provvedere, il presente atto, con votazione unanime e palese, 
viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Leg.vo 267/00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      
   
 

 

2 
 

COMUNE DI SASSOFELTRIO 
Provincia di Pesaro e Urbino 

Piazza Municipio, 3  61010 Sassofeltrio (PS)   
tel. 0541/974527 - 974605  Fax 0541/974000   

C.f./P.iva 00360430417 

PROPOSTA di DELIBERAZIONE   
 

 
Oggetto: ESERCIZIO FINANZIARIO 2016 - Assegnazione risorse finanziarie ai  
                Responsabili di Settore. 

                                               
                  

   PREMESSO che: 
 
- Con deliberazione C.C. n. 23 del 09/04/2016 è stato approvato il Bilancio di previsione 

2016/2018; 
- Con deliberazione C.C. n. 43 del 30/07/2016 si è proceduto all’assestamento generale di bilancio 

2016/2018; 
- Con deliberazione C.C. n. 44 del 30/07/2016 è stati applicato parte dell’avanzo di 

amministrazione accertato con rendiconto anno 2015; 
 
RITENUTO conseguentemente di assegnare, a ciascun responsabile di Settore formalmente 
incaricato, le risorse necessarie alla gestione dei vari servizi stanziate in sede di assestamento 
generale di bilancio ed applicazione avanzo di amministrazione; 
 
PRECISATO che:  

- le risorse finanziarie assegnate dovranno essere impegnate secondo i limiti contabili posti dalla 
normativa vigente; 

- a ciascun settore sono assegnate le risorse finanziarie di cui sopra secondo competenza e che agli 
stessi è demandata la gestione dei relativi capitoli di entrata e di spesa; 

 
VISTO il regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi; 
 
VISTO il T.U.E.L. approvato con Decreto Legislativo 267/2000; 
 
VISTO il vigente regolamento di Contabilità; 
 
VISTO lo Statuto dell’Ente; 
 
per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne parte 
integrante formale e sostanziale; 
 

PROPONE 
 

1) DI ASSEGNARE, a ciascun Responsabile di Settore incaricato formalmente, le risorse 
necessarie per la gestione dei vari servizi, stanziate in sede di assestamento generale di bilancio ed 
all’applicazione dell’avanzo di amministrazione, come da prospetto sotto riportato: 
 
SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

- Cap. 806 “Spesa per soggiorni marini”                                          €      540,00 
- Cap. 692/1 “Spese generali plesso scolastico – GAS”                   €   1.500,00 



      
   
 

 

3 
 

COMUNE DI SASSOFELTRIO 
Provincia di Pesaro e Urbino 

Piazza Municipio, 3  61010 Sassofeltrio (PS)   
tel. 0541/974527 - 974605  Fax 0541/974000   

C.f./P.iva 00360430417 

 
SETTORE TECNICO 

 
- Cap. 84/1 “Spese generali autovetture”                                               €   1.000,00 
- Cap. 198 “Spese per progettazioni – perizie – collaudi”                     €   1.548,31 
- Cap. 340 “Manutenzione immobili”                                                    €   1.000,00 
- Cap. 1247/1 “Spese per ambulatori medici – ENEL”                         €   1.000,00 
- Cap. 1582 “Canone appalto servizio nettezza urbana”                        €   8.463,80 
- Cap. 2004/1 “Spesa pubblica illuminazione”                                      €   1.000,00 
- Cap. 2008 “Spesa manutenzione strade”                                             €   5.000,00 
- Cap. 2008/2 “Territorio e viabilità”                                                     €   1.424,68 
 
 
SETTORE CONTABILE 
 
- Cap. 20 “Indennità di carica al Sindaco”                                      €     14.120,73 
- Cap. 21 “Contributi Inarcassa Sindaco”                                        €      1.508,00 
- Cap. 93 “Spese Ufficio ragioneria”                                               €         427,00 
- Cap. 94/1 “Spese Ufficio ragioneria – servizi”                              €        597,80  

                                                                                              
                                                                                                                           
     

*********************** 
 
  

 


